

## О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 января 2000 года N 137

## Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 октября 2005 года N 1001. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2008 года N 1332.

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2008 N 1332 (вводится в действие с 01.01.2009).

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 января 2000 года N 137 "О ставках акцизов на подакцизные товары, производимые в Республике Казахстан и ввозимые на таможенную территорию Республики Казахстан, реализуемые на территории Республики Казахстан, и игорный бизнес" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 4, ст. 56) следующее и 3 м е н е н и е :

```
1
  приложении
                   указанному
                              постановлению:
В
                            p o
                                 К
                                   y
   Игорный бизнес
                   игровой стол
                                130-740 MPΠ
     (кроме лотереи)
                    игровой
                                   5-25 MPΠ
                            автомат
                             денежным
                            выигрышем
                               80-200 МРП
                 касса
                           тотализатора
                               20-100 MPΠ
                 касса
                           букмекерской
  конторы
                    следующей
                                редакции:
     изложить
                В
```

Игорный бизнес игровой стол 300-1400 МРП (кроме лотереи) игровой 10-50 МРП а в т о м а т с денежным выигрышем касса 160-400 МРП

касса

тотализатора 40-200 МРП букмекерской

конторы

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня опубликования.  $\Pi$  p e m b e p - M u h u c t p

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан